Unione Europea Repubblica Italiana



Regione Siciliana Assessorato dell'Energia e dei Servizi di Pubblica Utilità Dipartimento Regionale dell'Energia IL DIRIGENTE GENERALE

VISTA la Costituzione della Repubblica Italiana;

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;

VISTA la L.R.S. n. 47 del 8.07.1977;

VISTO il D.P.R.S. n. 70 del 28.02.1979 che approva il Testo Unico delle leggi sull'ordinamento del Governo e dell'Amministrazione Regione Siciliana;

VISTA la L.R.S. n. 10 del 27.04.1999;

VISTA la L.R.S. n. 8 del 17.03.2000, ed in particolare l'art. 36, comma 1 lett. b) e ss. mm. ii;

VISTA la L.R.S. n. 19 del 16.12.2008;

VISTA la circolare applicativa dell'Assessore alla Presidenza, con cui vengono date le indicazioni operative sull'applicazione del regolamento di attuazione del Titolo II della L.R.S. n. 19 del 16.12.2008;

VISTO il D.P.R.S. n. 6 del 18.01.2013 Regolamento di attuazione del titolo II della L.R.S. n. 19 del 16.12.2008;

VISTA la L.R.S. n. 54 del 01.10.1956;

VISTA la L.R.S. n. 127 del 09.12.1980 e ss. mm. ii;

VISTA la L.R.S. n. 9 del 15.05.2013 "Disposizioni programmatiche e correttive per l'anno 2013. Legge di stabilità regionale;

VISTO l'art. 14 della L.R.S. n. 9 del 15.05.2013 che prevede disposizioni in materia di canoni delle miniere, delle sorgenti di acque minerali;

VISTO il D.D.G. n. 462 del 26.06.2014 relativo alla rivalutazione dei canoni superficiari di cui all'art. 19, commi 1 e 2, della L.R.S. n. 10 del 27.04.1999;

VISTA la L.R.S. n. 9 del 07.05.2015 "Disposizioni programmatiche e correttive per l'anno 2015. Legge di stabilità regionale;

VISTO l'art. 89 della L.R.S. n. 9 del 07.05.2015 che modifica l'art.14 della L.R.S. n. 9 del 15.05.2013;

VISTA la legge n. 3 del 17.03.2016 "Disposizioni programmatiche e Correttive per l'anno 2016 – Legge di stabilità regionale, pubblicata sul supplemento ordinario n. 1 della G.U.R.S. parte I n.12 del 18 marzo 2016 (n. 9);

VISTA la Circolare n. 19/2016 del 09.05.2016 del Dipartimento Regionale Bilancio e Tesoro della Regione Siciliana, trasmessa con nota n. 93838 del 11.07.2016, per l'esecuzione dei conseguenti adempimenti in materia di finanza pubblica;

VISTA legge 14 luglio 2016 n. 14, variazioni al bilancio di previsione della Regione per l'esercizio finanziario 2016 e al bilancio pluriennale per il triennio 2016-2018. Disposizioni varie;

CONSIDERATO che sul capitolo 2612, capo 16, sono state incamerate le quietanze, indicate nel prospetto

N

che segue, versate genericamente da "Regione Siciliana" con la causale "regolazione contabile commissioni e compensi per riscossioni ex sac" e per le quali, alla data odierna, non è stato possibile verificare la ragione del credito e i dati anagrafici dell'effettivo debitore;

Ente	anno	prov.		quietanze		capo	capitolo	im	porto	data
R	2016	513	С	13742	1	16	2612	€	18,60	06-mar-17
R	2016	511	С	19222	1	16	2612	€	56,80	06-mar-17
R	2016	510	С	23835	1	16	2612	€	80,60	06-mar-17
R	2016	516	С	<u>25473</u>	1	16	2612	€	72,34	06-mar-17
R	2016	514	С	31236	1	16	2612	€	178,58	06-mar-17
R	2016	512	С	35286	1	16	2612	€	273,61	06-mar-17
							Totale	€	680,52	

RITENUTO che vanno, in ogni caso tali somme pari ad €. 680,52 (seicentoottanta/52), in quanto di pertinenza della Regione Siciliana attestate con decreto di accertamento, le entrate di cui al capitolo 2612, capo 16, per l'importo complessivo di relative all'anno finanziario 2016;

DECRETA

Art. 1) E' accertata, riscossa e versata la somma complessiva di €. 680,52 (seicentoottanta/52) indicata nel dettaglio delle quietanze, di cui al capitolo d'entrata 2612, capo 16, per l'esercizio finanziario 2016, come riportate nel prospetto che segue:

Ente	anno	prov.		quietanze		саро	capitolo	importo		data
R	2016	513	С	13742	1	16	2612	€	18,60	06-mar-17
R	2016	511	С	19222	1	16	2612	€	56,80	06-mar-17
R	2016	510	С	23835	1	16	2612	€	80,60	06-mar-17
R	2016	516	С	<u>25473</u>	1	16	2612	€	72,34	06-mar-17
R	2016	514	С	<u>31236</u>	1	16	2612	€	178,58	06-mar-17
R	2016	512	С	35286	1	16	2612	€	273,61	06-mar-17
							Totale	€	680,52	

Art. 2) Il presente Decreto sarà trasmesso alla Ragioneria Centrale dell'Assessorato Regionale dell'Energia e dei Servizi di Pubblica Utilità, per il visto di competenza, per le relative contabilizzazioni.

Palermo, 08/03/2017

L'Ingegnere Capo del Distretto Minerario di Palermo

Ing. Alfonso Casaliccchio

Il Dirigente Generale
Ing. Domenico Armenio